
Projekt

UCHWAŁA
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia .................... 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 
wodę  i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 139 z poźn. zm.)

Rada Miejska Cieszyna uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdzić taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę, obowiązującą na terenie Gminy Cieszyn od dnia 1 
lutego 2017 r. do dnia 31 stycznia 2018 r., w treści stanowiącej załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D0E06CAE-27B3-47AB-A8BB-9004A8D56E6A. Projekt Strona 1




